AVISO DE LICITAÇÃO

O  Município  de  GOIANÉSIA  DO  PARÁ,  através  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
GOIANÉSIA DO PARÁ por intermédio da Comissão de Licitação, torna público que às 09:30 horas do dia
02  de  maio  de  2017,  fará  realizar  licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL,  tipo  Menor  Preço
Unitário, para Aquisição de Material de Expediente para Manutenção da Câmara Municipal de  Goianésia do
Pará-PA, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da  Comissão de Licitação
da CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº  8.666 de 21  de  junho  de  1993,
com as alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital  e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da  Comissão  de
Licitação, na RUA PINTO SILVA Nº 186, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

 GOIANÉSIA DO PARÁ-PA, 19 de abril de 2017.

___________________________________
Emerson Santos Marinho

Pregoeiro

99

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
CNPJ: 84.139.625/0001-29

Rua Pedro Soares de Oliveir s/n, bairro Centro - Goianésia do Pará-PA